Et miraculis postea claruit.

et a medicis omnino destituti, ac mortui et pro mortuis utique habiti revixerant, ac pristinae sanitati restituti, ac leprosi mundati fuerant. Praeterea claudi incessum, surdi auditum, muti loquelam, contracti motum liberum, caeci lumen recuperaverant; eiusque sanctitatis non modicae ipsi Hadriano praedecessori et toti populo testimonium perhibere poterant verba, quibus, vivente adhuc ipso beato antistite Antonino, idem Nicolaus praedecessor in canonizatione sancti Bernardini de Senis per eum facta usus fuerat; asserendo non minus ad Dei laudem Antoninum vivum, quam Bernardinum mortuum inter sanctos referendum putare.

Idem Hadrianus VI de praedictis Deo gratias egit, et in triduum orationes et ieiunia indixit.

§ 29. Quibus et aliis multis, quae per eundem Hadrianum praedecessorem recenseri poterant, iure ac merito praedecessor ipse Hadrianus ad ipsius beati Antonini venerationem inducebatur. Egitque omnipotenti Deo quantas potuit gratias, quod praedecessorem Hadrianum ipsum dignum reddiderat, per quem canonizatio ipsa celebraretur. Cumque, praeter magna et multiplicia ipsius beati Antonini merita et mirabilia signa, per divinam potentiam ad eius intercessionem mortalibus ostensa, quae in libellum, ut praefertur, a diligenti et fidei procuratore causae, ex processu et testium dictis, redacta et impressa, adeo multa essent et probatissima et vera, ut per se Hadrianum praedecessorem huiusmodi ad canonizationem eandem faciendam facile persuadere possent; sciretque ipse Hadrianus praedecessor nihil numquam fere ab omnibus regibus et principibus christianis, etiam a clarae memoriae Maximiliano in imperatorem electo tunc in humanis agente, maiore instantia a praefato Leone et ab eodem Hadriano praedecessoribus postulata

1 Ripoll hic addit: Cuius celebratio ideo forsitan eidem Leoni praedecessori permessa non fuerat, ne ad eam, patriae potius affectione quam iusto devotionis zelo motus videretur, aut non cuncta recte inspicientibus iudicaretur (n. t.).

tum ac prope flagitatum fuisse, durum et quodammodo impium ipse Hadrianus praedecessor arbitratus fuerat, eos tam pio ac devoto desiderio suo diutius frustrari. Ne igitur ipse Hadrianus praedecessor tam praefatis principibus pie supplicantibus ac Spiritui Sancto resistere videretur, qui per os Prophetae laudare Deum in sanctis suis iubet, consistorium publicum habuerat, in quo, cum, pro ulteriori executione, praefatus Melchior advocatus omnia de ipsius beati viri vita, moribus et miraculis copiose percensuisset, ipsique Hadriano praedecessori pro parte eorumdem regum, ducum, principum ac plurimorum praelatorum, episcoporum, capitulorum ac Religionum humiliter supplicasset ut ad eundem canonizationem, matura deliberatione praehabita, procedere dignaretur, idem Hadrianus praedecessor, de relatis coram eo in primis humiliter Deo gratias agens, magna multitudine astante, in triduum orationes ieiuniaeque indixit ut Deus omnipotens ipsi Hadriano praedecessori quod factu optimum in hac re foret ostendere dignaretur, nec pateretur militantem Ecclesiam suam errare, qui se triumphantem conformare consueverat.